
 
 

 

Luomuviljaseminaari -opintomatka 
28.11.2017 klo 9-14, Turun 
ammattikorkeakoulu, Salo 
 

Keskisuomalainen maaseudun yritys ja toimija, joka olet 
kiinnostunut luomuviljoista ja haluat tietää alan 
ajankohtaisista asioista. Nyt on tilaisuus päästä näkemään ja 
kuulemaan Vilja-alan yhteistyöryhmä (VYR) järjestämässä 
viljelijöille suunnatussa luomuviljaseminaarissa, mitkä asiat 

tällä hetkellä puhututtavat, kuulla kokemuksia ja verkostoitua eri toimijoiden kanssa. Luvassa on asiaa niin 
luomuviljelijöille kuin luomuun siirtymistä harkitseville. 
 
Seminaarin aihepiireinä ovat (tarkempi seminaariohjelma julkistetaan marraskuun alussa) 
 Luomun markkinanäkymät 
 Mitä laatua luomulta vaaditaan? 
 Luomuun soveltuvat lajikkeet  
 Luomutuotannon kannattavuus 
 Rikkakasvien hallinta ja lannoitusvaihtoehdot 
 Valvonnassa esiin nousseet ongelmat 

 

Hinta 
 

Hinta 40 € ja siihen sisältyy* 
1. Linja-autokuljetus Keski-Suomi – Salo – Keski-Suomi (lähtöpaikkoja myös Pohjoiseen/Eteläiseen 

Keski-Suomeen tarvittaessa) 
2. Luomuviljaseminaarin ohjelma 

* Hinta tarkentuu vielä esim. kahvien ja ruokailujen sekä mahdollisten tilavierailujen osalta.  
Osallistujien minimimäärä 10 henkilöä.  
 

Matkaohjelma ja aikataulu 
Alustava lähtöaika Jyväskylästä torstaina 28.11. klo 4:30 ja paluu Jyväskylään klo 19:00, muut lähtöpaikat 
tarkennetaan osallistujien mukaan. Muutokset matkaohjelmaan ovat mahdollisia (tarkistamme aloitusajan 
vielä, jos voisi olla hieman myöhäisempi ja mietimme jos paluumatkalla mahtuisi vielä joku hyvä 
vierailukohde). Varmistettu ohjelma lähetetään osallistujille 5 pv ennen matkaa. 
 

Ilmoittautumiset 5.11 mennessä 
Projektipäällikkö Hilkka Heikkilä +358 50 430 8407, hilkka.heikkila@jamk.fi   
Seuraa myös ilmoittelua: www.aitomaaseutu.fi/hankkeet/luomuks ja www.fb.com/luomuks . 
 

Järjestäjä 
 

Opintomatkan järjestää Jyväskylän ammattikorkeakoulun, Pro Agria Keski-Suomen ja Luken yhteinen 
Luomuliiketoiminnan kehittäminen Keski-Suomessa -koulutushanke (Luomuks). Hanke saa rahoitusta Keski-Suomen 
ELY-keskukselta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. 
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